



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 6 de julio de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO CP: "COMPRA DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE MECANICA DE EVENTOS FERIALES"

PROVEEDOR: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 05/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 11/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 5407, 54112, 54104, 54199 y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MICRO EMPRESA)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	90	LIBRA	ELECTRODO MT-12 CHINO DE 1/8 6013	\$ 1.15	\$ 103.50
2	90	LIBRA	ELECTRODO MT-12 CHINO DE 3/32 6013	\$ 1.15	\$ 103.50
3	100	UNIDAD	DISCO DE CORTE PARA METAL PULIDORA DIAMETRO 9" X 1/8 NO PLANNP COD 12564 TRUPER	\$ 2.50	\$ 250.00
4	100	UNIDAD	DISCO DE CORTE PARA METAL PULIDORA DIAMETRO 14" X 1/8 COD 22561 PRETUL	\$ 3.50	\$ 350.00
5	35	UNIDAD	DISCO DE ESMERIL METAL DE 9 X 1/4 PARA PULIDORA. DOC 10667 TRUPER	\$ 4.50	\$ 157.50
6	15	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 1-1/2 X 1-1/2 CHAPA 14 C.A.	\$ 22.75	\$ 341.25
8	15	UNIDAD	TUBO CUADRADO DE 1X1 CHAPA 14 C.A.	\$ 14.75	\$ 221.25
9	20	UNIDAD	VARILLA CORRUGADA DE 3/8 GDO. 40 C.A.	\$ 4.95	\$ 99.00
10	20	UNIDAD	VARILLA LISA DE 1/2 C.A.	\$ 8.75	\$ 175.00
11	20	UNIDAD	VARILLA CORRUGADA DE 1/2 C.A.	\$ 8.45	\$ 169.00
12	5	UNIDAD	ANGULO DE 2 X 2 X 1/4 C.A.	\$ 45.95	\$ 229.75
15	15	UNIDAD	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1-1/4 CHAPA 14 C.A.	\$ 19.75	\$ 296.25
16	15	UNIDAD	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 3/4 CHAPA 14 C.A.	\$ 10.45	\$ 156.75
17	100	LIBRA	ALAMBRE GALVANIZADO 16	\$ 1.25	\$ 125.00
18	100	LIBRA	ALAMBRE DE AMARRE 1.5 MM	\$ 0.90	\$ 90.00
20	6	GALON	PINTURA NEGRA ANTICORROSIVA SHERWIN WILLIAMS	\$ 16.95	\$ 101.70
21	20	LIBRA	WIPPE DE HILO	\$ 0.99	\$ 19.80
22	30	UNIDAD	BROCHA DE CERDA DE 4" COD 21529 PRETUL	\$ 1.70	\$ 51.00
23	30	UNIDAD	BROCHA DE CERDA DE 3" COD 21528 PRETUL	\$ 1.25	\$ 37.50
24	30	UNIDAD	BROCHA DE CERDA DE 2" COD 21526 PRETUL	\$ 0.75	\$ 22.50
25	30	UNIDAD	BROCHA DE CERDA DE 1" COD 21524 PRETUL	\$ 0.45	\$ 13.50
27	10	UNIDAD	ANGULO DE 1-1/2 X 1-1/2 X 1/4X 6.0 MM	\$ 36.95	\$ 369.50



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

28	15	UNIDAD	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 2" CHAPA 14	\$ 29.75	\$ 446.25
31	10	UNIDAD	CARETA DE SOLDADURA TRANSPARENTE POLICARBONATO DE 3/32 DE GROSOR CON PROTECCION COD 26005	\$ 9.50	\$ 95.00
33	5	UNIDAD	CANDADO DE 40 COD 23518 HERMEX	\$ 4.75	\$ 23.75
34	5	UNIDAD	CANDADO DE 50 COD 23518 HERMEX	\$ 5.75	\$ 28.75
35	2	UNIDAD	BROCA DE 1" PARA HIERRO TUXTENCO CO. 11174 TRUPER	\$ 36.50	\$ 73.00
36	2	UNIDAD	BROCA 7/8 PARA HIERRO DE TUXTENCO COD 11166 TRUPER	\$ 29.25	\$ 58.50
41	2	UNIDAD	TIJERA PARA CORTAR LAMINA DE 14 PULG. TRUPER	\$ 16.95	\$ 33.90
TOTAL CON IMPUESTOS INCLUIDOS:					\$ 4,242.40
GESTIONADO POR: [REDACTED]					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: [REDACTED]					
CORREO ELECTRONICO: [REDACTED] TELE: [REDACTED]					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: UNA SOLA ENTREGA EN BODEGA DE CIFCO UBICADA EN COLONIA SANTA LUCIA, ILOPANGO					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S.A. DE C.V					
PLAZO DE ENTREGA: 3 DIAS HABILES					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]
Lic. Guillermo Alexander Hass
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.